
        

Uchwała Nr  XLIV/299/2022 

Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2022. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych       

       zgodnie z załącznikiem nr 1.   
 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych       

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

   zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów 
       zgodnie z załącznikiem nr 4- przychody i rozchody budżetu 

 

§ 5. Po  dokonanych zmianach, budżet  zamyka się:  

   1) dochodami w kwocie:                      100.978.143,21 zł 

       w tym: dochodami majątkowymi w kwocie               3.724.635,44 zł 

   2) wydatkami w kwocie:       107.539.035,84 zł 

       w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie        11.553.058,88 zł 

   3) deficytem  budżetowym w kwocie:                                                 6.560.892,63 zł 

       pokryty przychodami w kwocie z tytułu:                                                                6.560.892,63 zł 

      środków na rachunku budżetu z RFIL                                               3.226.721,35 zł   

      środków na rachunku budżetu z FDS                                                                     2.304.171,28 zł 

      wolnych środków z art.217                                                                                        180.000,00 zł 

       z emisji obligacji              850.000,00 zł 

  4) przychodami w kwocie:          8.210.892,63 zł 

       w tym: środki na rachunku budżetu  z RFIL        3.226.721,35 zł 

         środki na rachunku budżetu z FDS                                                             2.304.171,28 zł 

     wolnych środków z art.217                                                                             180.000,00 zł 
     emisja obligacji                        2.500.000,00 zł 

  5)  rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                                      1.650.000,00 zł 

    
         § 6. Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
                 Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
          
               Przewodnicząca Rady  
 
          Urszula Ptak 


